
Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

Účetní jednotka Ústecký kraj nepřetržitě pokračuje i v následujícím účetním období ve své činnosti, 
nedošlo ke změnám metody z důvody ukončení činnosti, nenastala žádná skutečnost, která by ji 
omezovala nebo ji zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné době.  

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

Uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a 
způsoby oceňování jsou v souladu s prováděcí vyhláškou k zákonu o účetnictví (od 1. 1. 2010 vyhl. 
č. 410/2009 Sb.) další změny specifické pro účetní jednotku nebyly v roce 2020 prováděny.  

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

Použité účetní metody odpovídají platné legislativě, jsou upřesněny ve vnitřních předpisech kraje, 
zejména ve směrnicích k účetnictví a majetku k vnitřnímu kontrolnímu systému a k vymáhání 
pohledávek. Pro vedení účetnictví je používán ekonomicko-informační systém Microsoft Dynamics 
NAV Classic dodržováním stanovené metodiky a závazných analytik účtů pro zajištění správnosti 
jednotlivých výkazů. Od 1. 7. 2019 byl ekonomicko-informační systém NAV povýšen na verzi NAV 
2018, zároveň byl přidán modul na tvorbu podmíněných pohledávek a závazků, kdy při založení 
smlouvy nad 10 mil. Kč se automaticky účtuje na podrozvahové účty. Ústecký kraj i v roce 2020 
účtuje pouze o hlavní činnosti, (hospodářská) činnost nebyla na kraji vymezena. Od 1. 8. 2009 je 
Ústecký kraj plátcem DPH. Oceňování majetku se od roku 2010 nezměnilo - majetek určený k 
prodeji je oceňován reálnou hodnotou definovanou zákonem, bližší upřesnění je uvedeno ve 
vnitřních předpisech Ústeckého kraje. Používání cizí měny je v účetnictví upraveno ve vnitřním 
předpise. Pohledávky a závazky se oceňují stanoveným pevným kurzem, který je určen podle kurzu 
cizích měn vyhlášených ČNB k 1.1. a 1. 7. daného roku. Další používané účetní postupy a zásady. 
Pořizování a vyřazování majetku se provádí prostřednictvím vnitřních předpisů - drobný dlouhodobý 
nehmotný majetek v pořizovací ceně od 7.000,-- Kč do 60.000,--Kč. Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek v pořizovací ceně od 3.000,-- do 40.000,-- Kč. Na veškerý odpisovaný majetek je používán 
rovnoměrný způsob odpisování. Na účtech poskytnutých a přijatých transferů je postupováno podle 
Českého účetního standardu č. 703 s ohledem na okamžik poskytnutí nebo přijetí zálohy a okamžik 
vypořádání, pokud je období delší než jeden rok, považuje se tato záloha za dlouhodobou, ostatní 
zálohy se považují za krátkodobé. Tvorba a čerpání fondů se účtuje i v roce 2020 stejně, tzn. 
prostřednictvím příslušných nákladových a výnosových účtů. Ústecký kraj měl v roce 2020 sedm 
účelových fondů - Fond zaměstnavatele, Fond Ústeckého kraje, Fond životního prostředí, 
Regionální a podpůrný fond, Fond investic a oprav, Fond regionálního rozvoje, Fond mimořádných 
událostí, Fond vodního hospodářství, jejich hospodaření se řídí schválenými statuty. Metoda 
časového rozlišení byla v roce 2020 použita pro případy přesahující 100.000,-- Kč, až k 
rozvahovému dni tj. 31. 12. 2020. Stav podrozvahových účtů je samostatnou přílohou účetní 
závěrky. Podmíněné pohledávky a závazky ze smluv o dílo účtuje Ústecký kraj od výše 10 mil. Kč, 
opravy dlouhodobého majetku od výše 30 mil. Kč. Ústecký kraj zpracovává od roku 2012 Pomocný 
analytický přehled, od roku 2015 zpracovává rozšířený PAP pro vykazování konsolidačních 
partnerů.  



Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize 
podrozvahových účtů 

Číslo 
položky 

Syntetický 
účet 

Název položky Období běžné Období minulé 

P.I. 901 Majetek a závazky účetní jednotky 30144887369.02 29910902878.80 

P.I.1. 901 
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek 

30288245.76 30160861.56 

P.I.2. 902 
Jiný drobný dlouhodobý hmotný 
majetek  

20062356.80 19776244.35 

P.I.3. 905 Vyřazené pohledávky  5488150.13 5488150.13 

P.I.4. 906 Vyřazené závazky  0.00 0.00 

P.I.5. 909 Ostatní majetek  30089048616.33 29855477622.76 

P.II.  

Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z transferů a 
krátkodobé podmíněné závazky z 
transferů 

0.00 0.00 

P.II.1. 911 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z předfinancování 
transferů  

0.00 0.00 

P.II.2. 912 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
předfinancování transferů  

0.00 0.00 

P.II.3. 913 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky ze zahraničních 
transferů  

0.00 0.00 

P.II.4. 914 
Krátkodobé podmíněné závazky 
ze zahraničních transferů  

0.00 0.00 

P.II.5. 915 
Ostatní krátkodobé podmíněné 
pohledávky z transferů  

0.00 0.00 

P.II.6. 916 
Ostatní krátkodobé podmíněné 
závazky z transferů  

0.00 0.00 

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu 
užívání majetku jinou osobou 

18744616.08 23341656.08 

P.III.1. 921 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z důvodu úplatného 
užívání majetku jinou osobou  

0.00 0.00 

P.III.2. 922 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z důvodou úplatného 
užívání majetku jinou osobou  

0.00 0.00 



P.III.3. 923 

Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z důvodu užívání 
majetku jinou osobou na základě 
smlouvy o výpůjčce  

18744616.08 23341656.08 

P.III.4. 924 

Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z důvodu užívání 
majetku jinou osobou na základě 
smlouvy o výpůjčce  

0.00 0.00 

P.III.5. 925 

Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z důvodu užívání 
majetku jinou osobou z jiných 
důvodů  

0.00 0.00 

P.III.6. 926 

Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z důvodu užívání 
majetku jinou osobou z jiných 
důvodů  

0.00 0.00 

P.IV.  Další podmíněné pohledávky 219173795.31 175844519.94 

P.IV.1. 931 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky ze smluv o prodeji 
dlouhodobého majetku  

0.00 0.00 

P.IV.2. 932 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky ze smluv o prodeji 
dlouhodobého majetku  

0.00 0.00 

P.IV.3. 933 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky z jiných smluv  

31750000.00 0.00 

P.IV.4. 934 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z jiných smluv  

67282034.20 77535916.63 

P.IV.5. 939 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky ze sdílených daní  

0.00 0.00 

P.IV.6. 941 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky ze sdílených daní  

0.00 0.00 

P.IV.7. 942 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky ze vztahu k jiným 
zdrojům  

0.00 0.00 

P.IV.8. 943 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky ze vztahu k jiným 
zdrojům  

0.00 0.00 

P.IV.9. 944 
Krátkodobé podmíněné úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění  

0.00 0.00 

P.IV.10. 945 
Dlouhodobé podmíněné úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění  

120141761.11 98308603.31 

P.IV.11. 947 
Krátkodobé podmíněné 
pohledávky ze soudních sporů, 
správních řízení a jiných řízení  

0.00 0.00 

P.IV.12. 948 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky ze soudních sporů, 
správních řízení a jiných řízení  

0.00 0.00 

P.V.  

Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z transferů a 
dlouhodobé podmíněné závazky z 
transferů 

1793219159.44 2145531688.20 



P.V.1. 951 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z předfinancování 
transferů  

0.00 0.00 

P.V.2. 952 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z předfinancování transferů  

0.00 0.00 

P.V.3. 953 
Dlouhodobé podmíněné 
pohledávky ze zahraničních 
transferů  

58869039.55 65107652.73 

P.V.4. 954 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
ze zahraničních transferů  

0.00 0.00 

P.V.5. 955 
Ostatní dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z transferů  

1705095636.17 2051169551.75 

P.V.6. 956 
Ostatní dlouhodobé podmíněné 
závazky z transferů  

29254483.72 29254483.72 

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu 
užívání cizího majetku 

18194156.08 23341656.08 

P.VI.1. 961 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
operativního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.2. 962 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z operativního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.3. 963 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
finančního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.4. 964 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z finančního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.5. 965 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce  

18194156.08 23341656.08 

P.VI.6. 966 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku 
na základě smlouvy o výpůjčce  

0.00 0.00 

P.VI.7. 967 

Krátkodobé podmíněné závazky z 
důvodu užívání cizího majetku 
nebo jeho převzetí z jiných 
důvodů  

0.00 0.00 

P.VI.8. 968 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
z důvodu užívání cizího majetku 
nebo jeho převzetí z jiných 
důvodů  

0.00 0.00 

P.VII.  Další podmíněné závazky 16082572270.61 13551167431.68 

P.VII.1. 971 
Krátkodobé podmíněné závazky 
ze smluv o pořízení dlouhodobého 
majetku  

121986507.60 243209395.90 

P.VII.2. 972 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
ze smluv o pořízení dlouhodobého 
majetku  

1188557942.68 1657641728.14 

P.VII.3. 973 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
jiných smluv  

1711234094.75 67496093.28 

P.VII.4. 974 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z jiných smluv  

12995210410.03 11515720104.86 

P.VII.5. 975 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
přijatého kolaterálu  

0.00 0.00 



P.VII.6. 976 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z přijatého kolaterálu  

0.00 0.00 

P.VII.7. 978 

Krátkodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a 
další činnosti moci zákonodárné, 
výkonné nebo soudní  

0.00 0.00 

P.VII.8. 979 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a 
další činnosti moci zákonodárné, 
výkonné nebo soudní  

0.00 0.00 

P.VII.9. 981 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
poskytnutých garancí 
jednorázových  

0.00 0.00 

P.VII.10. 982 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí 
jednorázových  

19718315.55 21235109.50 

P.VII.11. 983 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
poskytnutých garancí ostatních  

0.00 0.00 

P.VII.12. 984 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
z poskytnutých garancí ostatních  

0.00 0.00 

P.VII.13. 985 
Krátkodobé podmíněné závazky 
ze soudních sporů, správních 
řízení a jiných řízení  

0.00 0.00 

P.VII.14. 986 
Dlouhodobé podmíněné závazky 
ze soudních sporů, správních 
řízení a jiných řízení  

45865000.00 45865000.00 

P.VIII.  
Ostatní podmíněná aktiva a 
ostatní podmíněná pasiva a 
vyrovnávací účty 

5904647298.00 5904647298.00 

P.VIII.1. 991 
Ostatní krátkodobá podmíněná 
aktiva  

1410228000.00 1410228000.00 

P.VIII.2. 992 
Ostatní dlouhodobá podmíněná 
aktiva  

1542095649.00 1542095649.00 

P.VIII.3. 993 
Ostatní krátkodobá podmíněná 
pasiva  

1410228000.00 1410228000.00 

P.VIII.4. 994 
Ostatní dlouhodobá podmíněná 
pasiva  

1542095649.00 1542095649.00 

P.VIII.5. 999 
Vyrovnávací účet k 
podrozvahovým účtům  

16016749545.72 18622602687.82 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 

IČ: 70892156 Ústecký kraj subjekt vznikl dle zákona č. 129/200 Sb., o krajích dne 12. 11. 2000 
Ústecký kraj není zapsán ve veřejném rejstříku  

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

Nenastaly žádné významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní 
závěrky.  

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona 

 Zápisy do katastru nemovitostí jsou účtovány průběžně během roku.  

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona 

 Netýká se Ústeckého kraje.  

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona 

0.00  

 



Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

Položka Název položky 
Období 
běžné 

Období 
minulé 

C.1. 
Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého 
majetku za běžné účetní období 

686430168.38 585808724.46 

C.2. 
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého 
majetku ve věcné a časové souvislosti 

224107884.34 339110072.74 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

0.00  

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

0.00  

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

0.00  

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

0.00  

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

0.00  

D.6. 
Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným 
způsobem 

0.00  

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 

0.00  

 



Příloha 

Ostatní fondy 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Položka Běžné období 

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 606455599.77 

G.II. Tvorba fondu 1110402903.34 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 0.00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 38475196.07 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 1071927707.27 

4. Ostatní tvorba fondu 0.00 

G.III. Čerpání fondu 553933530.88 

G.IV. Konečný stav fondu 1162924972.23 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 

Číslo Položka 
Období běžné 
brutto 

Období běžné 
korekce 

Období běžné 
netto 

Období 
minulé 

G. Stavby 1529875241.33 294607459.00 1235267782.33 839173147.13 

G.1. 
Bytové domy a 
bytové jednotky 

13562423.00 51132607.06 -37570184.06 -49463127.06 

G.2. 
Budovy pro 
služby 
obyvatelstvu 

1345955223.15 214721797.94 1131233425.21 651900132.82 



G.3. 
Jiné nebytové 
domy a nebytové 
jednotky 

35254042.30 3425938.00 31828104.30 15845998.00 

G.4. 
Komunikace a 
veřejné osvětlení 

97622321.09 18210211.00 79412110.09 124666628.69 

G.5. 
Jiné inženýrské 
sítě 

11185224.00 2697295.00 8487929.00 9709080.63 

G.6. Ostatní stavby 26296007.79 4419610.00 21876397.79 86514434.05 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

Číslo Položka 
Období běžné 
brutto 

Období běžné 
korekce 

Období běžné 
netto 

Období 
minulé 

H. Pozemky 90261586.02 0.00 90261586.02 86663664.78 

H.1. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00 

H.2. Lesní pozemky 236554.03 0.00 236554.03 236554.03 

H.3. 
Zahrady, pastviny, 
louky, rybníky 

36968523.19 0.00 36968523.19 36413854.55 

H.4. Zastavěná plocha 15256643.89 0.00 15256643.89 12702987.53 

H.5. Ostatní pozemky 37799864.91 0.00 37799864.91 37310268.67 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou 
hodnotou" výkazu zisku a ztráty 



Položka Název položky 
Období 
běžné 

Období 
minulé 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

I.1. 
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného 
k prodeji podle § 64 

0.00 0.00 

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou 
hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

Položka Název položky 
Období 
běžné 

Období 
minulé 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

J.1. 
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného 
k prodeji podle § 64 

0.00 0.00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

IČ 
úče
tní 
jed
not
ky - 
věř

Náz
ev 
úče
tní 
jed
not
ky - 

IČ 
úče
tní 
jed
not
ky - 
dlu

Náz
ev 
účet
ní 
jedn
otky 
- 

Dat
um 
pos
kyt
nutí 
gar

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl
edáv
ky: 

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl
edáv
ky: 

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl
edáv

Dat
um 
pln
ění 
ruč
itel
em 

Výš
e 
pln
ění 
ruči
tele
m: 

Výš
e 
pln
ění 
ruči
tele
m: 

Výš
e 
pln
ění 
ruči
tele
m: 

Cel
kov
á 
výš
e 
pln
ění 

Dru
h 
dlu
hov
ého 
nás

Př
ed
mě
t 
ruč
ení 



itel
e 

věři
tele 

žní
ka 

dluž
níka 

anc
e 

celk
em 

jisti
na 

ky: 
úrok 

v 
dan
ém 
roc
e 

cel
ke
m 

jisti
na 

úro
k 

ruči
tele
m 
od 
pos
kyt
nutí 
gar
anc
e 

troj
e 

452
447
82 

Čes
ká 
spo
řitel
na, 
a.s. 

062
312
92 

Dop
ravn
í 
spol
ečn
ost 
Úste
ckéh
o 
kraj
e, 
přís
pěvk
ová 

18.1
2.20
18 

2352
7694

.60 

2352
7694

.60 
0.00 

Na
N.N
aN. 

0.0
0 

0.0
0 

0.0
0 

0.00 1  

Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

IČ 
úč
etn
í 
jed
not
ky 
- 
věř
itel
e 

Ná
zev 
úč
etn
í 
jed
not
ky 
- 
věř
itel
e 

IČ 
úč
etn
í 
jed
not
ky 
- 
dlu
žní
ka 

Ná
zev 
úč
etn
í 
jed
not
ky 
- 
dlu
žní
ka 

Dat
um 
pos
kytn
utí 
gar
anc
e 

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl
edáv
ky: 
celk
em 

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl
edáv
ky: 
jistin
a 

Hod
nota 
zajiš
těné 
pohl
edáv
ky: 
úrok 

Dat
um 
pln
ění 
ruč
itel
em 
v 
dan
ém 
roc
e 

Výš
e 
pln
ění 
ruči
tele
m: 
celk
em 

Výš
e 
pln
ění 
ruči
tele
m: 
jisti
na 

Výš
e 
pln
ění 
ruči
tele
m: 
úro
k 

Cel
kov
á 
výš
e 
plně
ní 
ruči
tele
m 
od 
pos
kytn
utí 
gar
anc
e 

Dru
h 
dlu
hov
ého 
nást
roje 

Pře
dm
ět 
ruč
ení 

 

 



Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.6.2021 
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa) 

Informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

Základní 
údaje 

Dodavatel Stavební fáze  

Výdaje 
vynalož
ené na 
pořízení 
majetku 

Platby 
za 
dostupn
ost 

Další 
platby 
a 
plnění 
zadava
tele 

Proj
ekt 

Druh 
proje
ktu 

Datu
m 
uzavř
ení 
smlo
uvy 

Obcho
dní 
firma 

I
Č 

Rok 
zaháj
ení 

Rok 
ukonč
ení 

Ocenění 
pořizova
ného 
majetku 
dle 
smlouvy 

                     

 

 

Razítko účetní jednotky: 

 

Podpis vedoucího účetní jednotky: Ing. Jan Schiller 


